N° 66. —  Ib idem , fol. 40 recto. An 1385.

EXTRAIT.
Quia nullus in carne positus potest mortem evadere idcircô in

Dei nomine ego Jacobus Johannis de Argileriis   . . .  condo
et ordino testamentum in quo disposilio omnium bonorum
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meorum, e tc . ,  e tc ................. quod fuit actum et laudatum in
C o q u ilib e ro  d ie  XXâ m e n s is  j u l i i  a n n o  à N ativ ita te  D om in i M° 
CCC° octuagesimo quinto in præsenliâ et testimonio ad hoc voca- 
torum Pétri Bisulduni, Bernardi Taylavis, Johannis Basterii, 
Johannis Gironis, Pétr i  Cistellerii de Coquilibero, Guillelmi Pini 

de Cadaquerüs et  Guillelmi Ferrarii  de Argileriis et mæi Bernardi 
Frigola notarii publici.

N° 6 7 .— Arch. de la Préf. — Manuel de Bernard Frigola, 
notaire à Collioure, fol. 13 recto. An 1390.

EXTRAIT.
Sit omnibus notum quod ego Goloma uxor Bernardi Pauleti

marinerii Goquiliberi................ vendo vobis Francisco Camp-
many quoddam hospitium meum quod habeo in condaminâ dicti 
loci, e tc.,  e tc ............... Quod fuit actum et laudatum in Coqui
libero die XXVP mensis martii anno à Nativitate Domini M° GCG° 
nonagesimo in præsentiâ et testimonio Guillelmi Trilles, Ray- 
mundi Pini de Coquilibero et Andreæ Fabre scriptoris Elnensis 
et mei Bernardi Frigola notarii publici.

N o t e . —  Suivent, à  quelques feuillets d’intervalle, deux actes qui men
tionnent comme témoin le même Raym undus P in i de Coquilibero.

VINGT-SIXIÈME & VINGT-SEPTIÈME 
GÉNÉRATIONS.

N °6 8 .— Ib .— Manuel d^Dalmau Frigola, not. à Collioure 
(non  paginé), vers les deux tiers du registre.

Ego Margarita uxor Johannis Basterii villæ Coquoliberis hæres
un iversa lis .   Dominæ Garsendis matris meæ uxor quon-
dam Johannis Senifredi des Prato p rout constat quodam ins tru 
menta condito per dietam Garsendem XIXâ mensis septembri 
anno à Nativitate Domini M. CCCC°XX0V° et recepto per  discre- 
tum Bernardum Frigola notarium Coquoliberi, de volunlate et 
expresso consensu dicti Johannis Basterii viri mæi ab indè præ-
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senti et quod ego dictus Johannes Basterii vir dictæ Margaritæ 
confiteor fore verum laudo gratis et certâ seientiû per me et meos 
revendo et ex causa hujusmodi revenditionis trado sive quasi 
trado vobis Johanni Baloffi marinerio villæ Coquiliberis omnes 
illos viginti solidos Barchinonæ de terno et omnes illos qua tuor-  
decim libras dictæ monetæ pretii de censualis dans et conce- 
dens vobis per quam revendilionem in diffinitionem confiteor 
à vobis habuisse et récépissé per manus Guillelmi Baloffi filii 
vestri omnes dictas quatuordecim libras Barchinonæ pretii 
dicti censualis et etiam totum censuale sive solutionibus de 
tempore præterito vobis indebitis usque ad præsentem dictum 
de quibus vel facio vobis et vestris præsens revenditionem, abso- 
lutionem et diffinitionem de dicto censuali et de pretio eorum 
præsens ac bonum perpetuum firmum pactum et apocham de 
soluto in testimonio præmissorum fuerat largo modo proul m e- 
liùs dictare poterit ad comodum et utilitatem vestri et vestrorum 
perpetuô, item omnibus ju r ibus legibus privilegiis gravis et etiam 
dono et consentio instrum entum dicti censualis in quibus vos
estis obligatus Dominæ Garsendæ matri m e æ .    modo
dono et restituo in signum solutionis quod instrum entum fuit 
receptum per discretum Arnaldum de Furchis Regiâ aucloritate 
notarius publicus pe r  totum principatum Gataloniæ die quintâ 
martis anno à Nativitate Domini M°CCCC°.— Testes Guillelmus 
Valentini, Johannes Payroni, et Johannes Pini fillii Johannis Pini 
Coquiliberis. (Acte sans date.)